
 

 

 

 

 

 

 

 

 أولًا: البيانات العامة

     يـــــم رباعـــــــالإس

  يـــــنثأ  ذكــــر  النوع

  الفرقة   الكلية 

  البريد الإلكتروني 

  رقم الهاتف

 محاور المشاركة: ثانياً 

  الإستدامة البيئية وحماية الموارد

  ة والتراثية ــــة المجتمعيــــالتنمي

  ة ـــار التكنولوجي والرقمنــالإبتك

  ة ــــــــــة والرفاهيـــالصحة العام

 طريقة المشاركةثالثاً : 

  جماعي   فردي 

 د اختيار مشاركة جماعية يجب ذكر قائد الفريق وأعضاء الفريق ملحوظه : عن

  أسم قائد الفريق 

 عدد أعضاء الفريق
1 2 3 4 5 

     

 أسماء اعضاء الفريق

1-  

2-  

3-  

4-  

5-  

 إستمارة المسابقة الطلابية للأعمال والإبتكارات

 ( أطلق فكرتك .... واترك أثراً  )

يعلن قطاع خدمة المجتمع وتنمية البيئة عن إطلاق  فى إطار حرص جامعة أسوان على دعم وتنمية قدرات الطلاب وتشجيع الإبداع والإبتكار

ملء هذه الإستمارة بدقة مع الإلتزام بكافة الشروط والأحكام ( وعلي الراغبين 2026\2025للعام الجامعي ) هذه المسابقة  


